
 

 

      Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

                

 

 

Numero 21 del Registro deliberazioni 2017 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciassette , addì due del mese di settembre , alle ore 9:30, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo 

Iside.Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo  Iside Presidente X  

Gobbo  Federico Consigliere X  

Mainente  Dario Consigliere X  

Montagna  Stefania Consigliere X  

Peota  Cristiana Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 
 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 
OGGETTO:  REVISIONE STRAORDINARIA DELLE SOCIETA’ PA RTECIPATE 

EX ART.24  DLGS 19 AGOSTO 2016 N. 175. RICOGNIZIONE  PARTECIPATE 

POSSEDUTE AL 23.09.2016. 

 
 
 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che con Decreto 175 del 19.08.2016 pubblicato in GU l’8.09.2016 in attuazione 

dell’art. 18 della Legge 7/08/2015 n. 124 è stato emanato il Testo Unico in materia di società a 

partecipazione pubblica; 

Rilevato che per effetto dell’art. 24 del TU, entro il 30.09.2017, le Pubbliche Amministrazioni 

devono provvedere ad effettuare una ricognizione di tutte le partecipazioni possedute alla data 

del 23.09.2016, individuando quelle che devono essere alienate; 

Considerato che l’ente dalla data del 23.09.2016 non detiene partecipazioni, né direttamente né 

Indirettamente; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

ad unanimità dei voti legalmente espressi, 

 

DELIBERA 

 

La premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

1. Di approvare la ricognizione delle partecipazioni con esito negativo in quanto alla data del 

23.09.2016 l’ente non detiene alcun tipo di partecipazione né direttamente né 

indirettamente;  

2. Di inviare copia della presente delibera alla competente sezione regionale di controllo della 

Corte dei Conti ai sensi dell’art. 24, co. 3, del D.Lgs. 175/2016: 

3. Di dare atto che la presente deliberazione sia pubblicata sul sito internet dell’Ente sezione 

“Amministrazione trasparente”; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


